
 

 

                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                              Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район 
                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36 
                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

 
DECIZIE  nr.3-6 

           din  24 mai 2024 
 
 
Cu privire la abrogarea unor decizii a consiliului comunal Dobrușa 
 
 
          În temeiul art.14, al.(2) din legea privind administraţia publică locală nr.436/2006, art.67 din 
Legea cu privire la actele normative nr.100/2017,  notificările Oficiului Teritorial Orhei al 
Cancelariei de Stat nr.1304/OT8-403 din 12.04.2024 și nr. 1304/OT8-404  din 12.04.2024, 
consiliul comunal Dobrușa DECIDE: 
 
        1.Se abrogă decizia consiliului comunal Dobrușa nr.1-12 din 13.03.2024 cu privire la 
stabilirea cuantumului arendei unor terenuri agricole. 
  
        2. Se abrogă decizia consiliul comunal Dobrușa nr.1-14 din 13.03.2024 cu privire la 
modificările în componenţa Comisiei Obşteşti pentru Problemele  de Protecţie Socială din comuna 
Dobruşa, Consiliului Local pentru Protecţia Drepturilor Copilului şi a Echipei Multidisciplinare. 
 
         3. Prezenta decizie întră în vigoare la data publicării în Registrul de Stat al Actelor Locale. 
 
 
 
 
 
                  Preşedinte al şedinţei                                                     --------------    
 
Contrasemnează: 
                 Secretarul consiliului                                                      Odobescu Valentin 
 
 
 
 

 

 


